TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 05° SESSÃQ EM 10 DE FEVEREIRO DE 2004

SEssÃo ORDINÁRIA

Presidência do Senhor Desembargador José Neves. Presentes o Senhor

Desembargador Luiz Aparecido Gadotti os Senhores Juízes Alderico

Rocha, Pedro Nelson e José Roberto Amendola. Procurador Regional

Eleitoral, Dr. Zilmar Antonio Drumond. Às dezessete horas e trinta

minutos foi aberta a Sessão, sendo lidas e aprovadas as atas da 3a e 4a

Sessões. Em seguida, o Senhor Presidente informou ao Pleno sobre a

nomeação do Dr. Izonel Paula Parreira como Juiz substituto desta Corte,

representante da Classe dos juristas. Informou, também, que no dia onze

do mês em curso, o referido juiz será empossado no cargo, junto à

presidência, ñcando o mesmo convocado para compor o Pleno nas sessões

seguintes. Nada mais havendo a tratar foi encerrad Sessão. E para

constar, eu, Ernandes Trajano Ferreira, Secretário, lavrei

a presente ata que Vai assinada pelo Senhor Desemb gad r Presidente

deste Tribunal, membros presentes e Procurador Regio al EleitoraL

Palmas, 11 de fevereiro de 2004.
\\

\\

Desemba JosÉ NEVEs
P ldente

Desembargador UIZ APARECIDO GADOTTI

I

Àta da 005 Sessão, em 10.02.04., às 17:30 hsJ 2

Juiz PEDRO NE sof DE M

Juiz JosÉ ROBERTO AMENDOLA

Dr. ZILMAR A T O DRUMOND
Procurador Re 'onal Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-23T10:41:48-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento